CK/ck.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO  N.º 30, DE  30 DE JUNHO DE 2005.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL

RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 144ª Reunião

Extraordinária, realizada em 30 de junho de 2005, e considerando o que consta do processo nº

23083.004152/2005-27,

R E S O L V E:                   Autorizar a realização da “XIX Expo-Semana da Zootecnia”,  no

período de 21 a 24 de julho de 2005, no espaço físico localizado

paralelamente à BR 465 no sentido Pórtico Principal - Instituto

de Biologia, sob a supervisão desta Universidade, mediante

contrato firmado entre a Empresa Organizadora e o Diretório do

Curso de Graduação em Zootecnia.

                                                                          RICARDO MOTTA MIRANDA

                                                                                             Presidente